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روزنامه نیویورک تایمز ]آمریکا[
آتش سوزی گسترده در ایالت واشنگتن

آتش ســوزی گســترده در مناطق جنگلی جنوب ایالت 
واشنگتن، ساکنان یک بخش روســتایی در شهرستان 
کلیکیتات را مجبور به تخلیه خانه های خود کرد. در جریان 
یک آتش سوزی جنگلی که در کمتر از ۲۴ساعت بیش از 
۳۰هکتار از مناطق جنگلی جنوب ایالت واشنگتن آمریکا 
را طعمه حریق کرده اســت، خانه ها، مزارع و خط لوله گاز 
واقع در این منطقه با تهدید مواجه شده اند. مقامات اورژانس 
شهرستان کلیکیتات اعلام کردند که آتش سوزی مناطق 
جنگلی در اطراف جاده نیوول این شهرستان، تاکنون چندین 
سازه را در این منطقه ویران کرده و خانه ها، مزارع، محصولات 
کشاورزی و دام، نیروگاه خورشیدی و بادی و یک خط لوله گاز 
طبیعی را در معرض تهدید قرار داده است. آتش نشانان از 
سراسر ایالت واشنگتن برای مهار این آتش سوزی به ناحیه 
شمال رودخانه کلمبیا جایی که مرز جنوبی ایالت واشنگتن با 
ایالت اورگان را مشخص می کند، انتقال داده شده اند. مقامات 

ایالتی هنوز علت این آتش سوزی را اعلام نکرده اند.

تابستان داغ اروپا 
گرمای بی  سابقه، توفان های سیل آسا و بحران انرژی ناشی از این بلایا اروپا را احاطه کرده است

بازتابهایبینالمللیپیامرهبرمعظمانقلابدرمحکومیتقرآنسوزی

به گریه افتادن نماینده پارلمان 
رژیم صهیونیستی

»اوریت فــرکاش هکوهن«، نماینــده پارلمان رژیم 
صهیونیستی )کنست(، دیروز )یکشنبه(، به علت اوضاع 
ناآرام رژیم صهیونیستی در پارلمان گریست. به گزارش 
تایمز اسرائیل،  وی که به  شــدت از وضعیت موجود 
شکایت داشت، اوضاع ناآرام رژیم صهیونیستی را به باد 
انتقاد گرفت و گریه کنان در پارلمان گفت: »این یک 
کابینه بی نظم و ترتیب است. چنین وضع فاجعه باری 
قبلًا رخ نداده اســت.  من از این واقعیت وحشت دارم 
که وقایع فعلی ما را به بدترین وضعیت ممکن رسانده 

است. شما اسرائیل را نابود کردید.«

راهپیمایی مردم کره  جنوبی 
علیه نظامی گری آمریکا

فعالان مدنی در کره جنوبی روز یکشــنبه در آســتانه 
هفتادمین ســالگرد توافق آتش بس  بیــن 2کره برای 
برقراری صلح در شــبه جزیــره کــره و در مخالفت با 
رزمایش های کره جنوبی با آمریــکا و ژاپن راهپیمایی 
کردند. به گزارش شبکه خبری سی جی تی ان، فعالان 
صلح در مرکز  شــهر »ســئول« پایتخت کره جنوبی 
راهپیمایی کردند و کاهش تنش ها در شبه جزیره و حل 
و فصل مشکلات از طریق گفت وگو را خواستار شدند. 
شرکت کنندگان شعارهایی سر دادند و پلاکاردهایی در 
دست داشتند که روی آنها نوشته شده بود:»خصومت ها 

را متوقف کنید و به سوی صلح بروید.«

نقل قول

 خبر

کیوسک

با دانمارک مثل سوئد رفتار شود
قیس الخزعلی، دبیر کل جنبش عصائب 
اهل الحق عراق: موضعگیری دولت عراق 
در واکنش به قرآن سوزی، سطح فرهنگ، 
اصالت و عزت مردم این کشــور را نشــان 
می دهد. اگر مشــخص شــد که دانمارک 
از اهانت حمایت کــرده و به آن مصونیت 
بخشیده، باید رشته اقداماتی که در مورد 
ســوئد در پیش گرفتــه شــد، درخصوص 

دانمارک نیز اتخاذ شود. )شبکه المنار(

بررسی پذیرش اوکراین در ناتو 
دیوانه کننده است

دونالــد ترامــپ، رئیس جمهــور پیشــین 
آمریکا: ما در حال بررسی پذیرش اوکراین 
در ناتو هستیم و این مسئله دیوانه کننده 
اســت. دولت فعلی به رهبــری جو بایدن 
آمریکا را به جنگ جهانی سوم می کشاند؛ 
به نفع ملتی که میلیون ها دلار رشــوه به 

خانواده اش داده است.)سی ان ان(

صدقه عربستان را رد کردیم 
مهــدی المشــاط، رئیــس شــورای  عالــی 
سیاســی یمــن: مذاکــرات در مرحلــه 
واگــذاری حقــوق از ثــروت نفــت و گاز مــا 
متوقف شده و طرف ســعودی حاضر بود 
آن را از خود پرداخت کند نه از ثروت نفت 
و گاز مــا. آنچه طرف ســعودی می خواهد 
این است که ثروت نفتی ما را بدزدد و به 
بانک ملی عربستان منتقل کند و سپس 
به کارمندان ما صدقه بدهد و این چیزی 

است که ما رد کردیم. )المیادین(

اعتراض نیم میلیونی علیه نتانیاهو
شامگاه شنبه بیش از نیم میلیون نفر از معترضان در تل آویو علیه 
»بنیامین نتانیاهو«، نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی دست به 
تظاهرات زدند. تایمز اسرائیل به نقل از سازمان دهندگان تظاهرات 
علیه نتانیاهو، آمار اولیه معترضان شامگاه شنبه را حدود ۵۵۰هزار 
نفر اعلام کرد. همزمان 1۰هزار نظامی صهیونیست تمرد خود را  

اعلام کردند.

مکرون به نشست گروه بریکس 
دعوت نشد

»امانوئل مکــرون« رئیس جمهور فرانســه به رغــم تمایل، از 
آفریقای جنوبــی دعوتنامه ای برای حضور در نشســت ماه آتی 
گروه بریکس دریافت نکرده است. براساس گزارش اسپوتنیک، 
پیش از این وزیر امور خارجه فرانسه تأیید کرده بود که مکرون 
از آفریقای جنوبی درخواســت کرده  تا به وی فرصت شرکت در 

نشست بریکس را بدهد.

اخبار کوتاه

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

»تابستان جهنمی«؛ این عنوانی است که برای 
حال وهوای این روزهای اروپا استفاده می شود؛ 
قاره ای که بخش هایی از آن را ســیل فراگرفته 
و بخش هایی دیگر در گرمای بی سابقه و آتش 
می سوزد. به گزارش پلیتیکو، دمای هوا در چند 

روز گذشته به طور پیوسته افزایش یافته و در 
کشورهای جنوب و شرق اروپا به بیش از ۴۰درجه 
سانتیگراد رسیده است. در سیسیل ایتالیا دمای 
هوا به ۴6درجه ســانتیگراد هم رسیده است. 
 گرمای ۴۰درجه یونان نیز باعث آتش ســوزی 
گسترده جنگل های جزیره رودس شده که در 

6روزگذشته ادامه داشته است.
اما این فقط گرما و آتش نیست که زندگی را برای 

اروپایی ها سخت کرده است. در کرواسی درست 
چند روز پس از هشدار قرمز برای گرمای هوا، این 
کشور یکی از بدترین توفان های تاریخ معاصر 
خود را تجربه کرد و بادهای شدید و باران های 
سیل آسا زندگی میلیون ها نفر را در این کشور 
فلج کرد. گفته شده، حداقل ۲هزار ساختمان در 
جریان این توفان به طور جدی آسیب دیده است. 
بخش هایی از شــمال ایتالیا، اسلونی و بوسنی 

نیز گرفتار توفان مشابهی شده اند. رسانه های 
ایتالیایی گزارش داده اند که توفان  و رعد و برق 
در مناطقی از شمال ایتالیا تاسیسات برق را از 
کار انداخته و باعث آتش سوزی در یک کارخانه 
شده است. همچنین بادهای شدید درختان را 
در مناطقی ریشه کن کرده است. چالش تغییرات 
آب و هوایی به تهدیدی جهانی برای همه افراد 

روی کره زمین تبدیل شده است.

عاملیتاروپادرتشدیدتغییراتآبوهوایی
نشــریه آمریکایی تایم با اشــاره به بحران گرمای 
بی سابقه اروپا از تشــدید بحران انرژی در این قاره 
خبر داده اســت. در این گزارش آمده که موج شدید 
گرما در تابستان 2۰22باعث شده تا تقاضای انرژی 
در کشورهای اروپایی تشــدید شود که به نوبه خود، 
بازار عرضه و تقاضا انرژی را نیز مختل کرده است. یکی 
از تأثیرات گرمای شدید اروپا بر بازار انرژی این قاره 
خشک شدن و کم آبی گسترده رودخانه ها و اختلال 
در فعالیت نیروگاه های آبی عنوان شده است. به عنوان 
مثال، فرانســه در وضعیت وخیمی قرار دارد چرا که 
بیش از نیمی از نیروگاه های هســته ای این کشــور 
به دلیل فرسودگی از کار افتاده و نیروگاه های آبی اش 
نیز تحت تأثیر تغییرات آب وهوایی قرار گرفته است. 
شرایطی که باعث شد تا این کشور که خود همواره 
از صادرکنندگان برق در اروپا بوده در سال 2۰22به 

یکی از بزرگ ترین واردکنندگان برق تبدیل شود. به 
نظر می رسد این فرآیند در سال جاری ادامه داشته 

باشد و حتی شدت یابد.
شبکه فرانس24نیز سال گذشته با اشاره به کاهش 
چشمگیر آب رودخانه راین آلمان گزارش داده بود 
که تغییر الگوی بارش و گرمای شــدید هوا در این 
کشور باعث شده بود تا سطح آب رودخانه راین به طور 
بی سابقه ای کاهش پیدا کند که دردسر بزرگی برای 
برلین به شمار می رود چراکه تلاش دارد تا وابستگی 
خود را به نفت و گاز روســیه به صفر برساند. در این 
گزارش اشــاره شــده که کاهش آب رودخانه راین، 
حمل ونقل زغال سنگ را که یکی از سوخت های اصلی 
نیروگاه های این کشور به شمار می رود، به طور جدی 
با مشکل روبه رو کرده است؛ امری که به نوبه خود به 

تشدید بحران انرژی در آلمان منجر می شود.

درحالی که کارشناسان در اقصی نقاط جهان دلیل تشدید تغییرات آب وهوایی را تولید گازهای 
گلخانه ای می دانند، بی بی سی گزارش داده اروپا که خود این روزها عمیقا درگیر تبعات بلایای 
طبیعی ناشــی از تغییرات جوی اســت، یکی از بزرگ ترین متهمان افزایش تولید گازهای 
گلخانه ای در جهان است.»آرویند راویکومار« استاد دانشگاه تگزاس، در مصاحبه با بی بی سی 
می گوید که گرچه بیشتر جمعیت جهان در کشورهای توسعه نیافته یا در حال توسعه زندگی 
می کنند اما بیشترین گازهای گلخانه ای را کشورهای توســعه یافته ازجمله در اروپا تولید 
می کنند. به گفته راویکومار، ساکنان کشــورهای پردرآمد اروپایی بیشترین دسترسی را به 

امکانات و فناوری های پیشرفته دارند که یکی از عوامل اصلی تولید گاز کربن هستند.

اروپا در شرایطی درگیر بحران های ناشی از تبعات 
تغییرات آب وهوایی اســت که نشــریه فورچون 
پیش بینی کرده بلایای امــروز، قیمت مواد غذایی 
در این قاره را بیش از پیش افزایش خواهد داد. بنا 
بر این گزارش، موج گرمای بی ســابقه در تابستان 
گذشــته باعث از بین رفتن محصولات کشاورزی، 
خشک شدن رودخانه ها و در خانه ماندن کارگران 

برای فرار از گرمای سوزان شد.
در آن زمان هم پیش بینی شد که تبعات تغییرات 
آب وهوایی، قیمت موادغذایی را در ماه های آینده 
افزایش خواهد داد؛ پیش بینــی ای که محقق هم 
شد. حال کارشناســان گزارش داده اند که با توجه 
به افزایش مــداوم گرمای هوا در قــاره اروپا تورم 
امروز موادغذایی در مقایســه با آنچه قرار است از 
راه برسد، تقریبا هیچ اســت. شبکه سی بی اس نیز 

به نقل از کارشناسان کشــاورزی گزارش داده که 
گرمای شدید و تغییر الگوهای بارش باعث تشدید 
تورم موادغذایی در اقصی نقاط جهان ازجمله اروپا 
خواهد شد و تلاش سیاســتمداران برای مدیریت 
بحران گرانی موادغذایی را ناکام خواهد گذاشــت. 
در این گزارش به پیش بینی کارشناســان مبنی بر 
تداوم گرمایش زمیــن تا ســال 2۰6۰و افزایش 
۰.6تا 3.2درصدی موادغذایی اشــاره شده است. 
در این میان وب ســایت اروپایی »بی ان ان« نیز با 
اشاره به تشــدید تنش ها میان دولت های اروپایی 
و اتحادیه های کارگری به دلیل موج بی سابقه گرما 
نوشته که کارگران درخواست تعطیلی کارخانجات 
برای در امان ماندن از گرما را دارند؛ درخواستی که 
به دلیل تبعات اقتصادی اش بــا مقاومت  دولت ها 

ازجمله ایتالیا مواجه شده است.

بحرانانرژیدرتابستاناروپا

گرانیموادغذاییدرقارهسبز

كاهش بارش و پایین رفتن سطح آب رودخانه راین و اختلال در 
حمل ونقل زغال سنگ؛ سوخت اصلی نیروگاه های برق آلمان

اختلال در عملکرد نیروگاه های هسته ای فرانسه به  دلیل بالا رفتن 
دمای آب رودخانه ها به عنوان منبع اصلی خنك كننده نیروگاه ها

كم شدن ذخایر آبی در اسپانیا  به دلیل كاهش باران و اختلال 
در روند تولید 10درصد از برق این کشور در نیروگاه های آبی 

تشدیدبحرانانرژیمرتبطباتغییراتآبوهواییدربرخیازكشورهایاروپایی

بخشهایتولیدكنندهگازهایگلخانهایدراتحادیهاروپا
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ماجرای موهــن و ضد حقوق 

گزارش2
بشری سوزاندن کتاب آسمانی 
مســلمانان جهان در کشور 
سوئد که از ۲ هفته پیش در استکهلم و برخی 
دیگر از شهرهای اروپایی با جریحه دار کردن 
احساســات مســلمانان شــدت گرفت، با 
واکنش هــای مختلفــی از ســوی علما و 
شخصیت های اسلامی روبه رو بوده است. در این 
میان آیت الله خامنــه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی ایران نیز روز شــنبه با انتشار پیامی 
تکرار اقدامات موهن قرآن ســوزی در کشور 
سوئد را حادثه ای تلخ، توطئه آمیز و خطرآفرین 
خواندند و خواستار اشد مجازات برای عامل این 
جنایت شدند. ایشــان تأکید کردند که اشد 
مجازات درباره عاملان این اقدام مورد اتفاق 
نظر همه علمای اسلام است. مقام معظم رهبری 
در پیام خود خاطرنشان کردند که دولت سوئد 
باید عامل جنایت را به دســتگاه های قضایی 
کشورهای اســلامی تحویل دهد. پیام رهبر 
معظم انقلاب اسلامی درباره برخورد با عاملان 
قرآن سوزی، بازتاب قابل توجهی در رسانه های 
مختلف داشــت و بســیاری از رسانه های 

انگلیسی زبان این پیام را  منتشر کردند.

پیام رهبر معظم انقلاب در محکومیت سوزاندن قرآن 
کریم در ســخنان »سیدحســن نصرالله«، دبیر کل 
حزب الله لبنان نیز بازتاب داشــت. بر اساس گزارش 
المنار، سیدحسن نصرالله در پنجمین شب عزاداری امام حسین)ع( گفت: 
»یک جمله در بیانیه رهبر ایران، سیدعلی خامنه ای بسیار اهمیت دارد و 
به دولت سوئد نصیحت می کنم از کارشناسان فقهی کمک بگیرد تا بفهمد 
دارد به کجا می رود. آن جمله این است: دولت سوئد باید بداند با پشتیبانی 
از جنایتکار، در برابر دنیای اسلام آرایش جنگی گرفته و نفرت و دشمنی 
عموم ملت های مسلمان و بسیاری از دولت های آنان را به  سوی خود جلب 
کرده است. تعبیر آرایش جنگی یعنی اگر دولت سوئد این رفتارش را ادامه 

دهد، کشور ضد اسلام و مسلمین تلقی خواهد شد.« 

خبرگزاری آناتولی ترکیه نیز در بخش های مختلف خود 
درباره قرآن سوزی، آن بخش از پیام رهبر معظم انقلاب 
را مورد توجه قرار داد کــه در آن آیت الله خامنه ای 
خواستار استرداد عاملان سوزاندن قرآن به کشورهای اسلامی  شده بودند. 
آناتولی در این  ارتباط گزارش داد که رهبر ایران از ســوئد خواسته است 
تا افرادی را که قرآن کریم را ســوزانده اند، به سیستم قضایی کشورهای 
مســلمان تحویل دهد. آناتولی همچنین به پیام توییتری از رهبر معظم 
انقلاب اشاره کرد که در آن ایشان تأکید داشتند: »آنها )عاملان سوزاندن 
قرآن( در میان همه ملت های مسلمان و بسیاری از دولت هایشان احساس 

نفرت و خصومت را نسبت به  خود ایجاد کرده اند.«

خبرگزاری العربیه متعلق به عربستان سعودی نیز در 
گزارشی درباره پیام رهبر معظم انقلاب علیه سوزاندن 
قرآن کریم، به درخواســت آیت الله خامنه ای برای 
مجازات عاملان هتک حرمت به قرآن اشاره و تأکید کرد که رهبر ایران با 
استناد به نظر متفق القول همه علمای اسلام، تأکید کرد ندکه عاملان هتک 
حرمت به قرآن کریم مستحق شدیدترین مجازات هستند. این خبرگزاری 
با استناد به پیام ایشان با اشاره به سوئد به عنوان دولتی که وارد کارزار علیه 
مسلمانان شــده، این را افزود که آیت الله خامنه ای تأکید دارند که دولت 
سوئد با حمایت از جنایتکاران علیه قرآن کریم، برای جنگ با جهان اسلام 

وارد میدان شده است.

خبرگزاری انگلیسی رویترز با انتشار گزارشی به پیام 
رهبر معظم انقلاب درباره محکومیت قرآن ســوزی 
پرداخت و در این گزارش مواضع رهبر معظم انقلاب در 
برابر سوئد را برجسته تر از دیگر بخش های پیام ایشان دانست. رویترز به 
هشدار آیت الله خامنه ای به سوئد پرداخته و گزارش داده که سوئد با حمایت 
از عاملان ماجرای سوزاندن، برای جنگ با جهان اسلام وارد میدان جنگ 
شده اســت. رویترز همچنین به بخش دیگری از پیام رهبر معظم انقلاب 
اســلامی پرداخته که در آن آیت الله خامنه ای تأکید کرده کسانی که به 
قرآن هتک حرمت می کنند مستحق شدیدترین مجازات هستند و وظیفه 
آن دولت )سوئد( این اســت که عامل این ماجرا را به دستگاه های قضایی 

کشورهای اسلامی تحویل دهد.

   المنار: توصیه سیدحسن نصرالله به سوئد

العربیه: درخواست اشد مجازات برای هتاکانآناتولی: رهبر ایران خواستار تحویل هتاکان شد

رویترز: سوئد وارد میدان جنگ شده است

مواضع اعلامی و اعمالی طالبان 
درباره عزاداری  ماه محرم

با فرارسیدن ایام عزاداری امام حسین)ع( در  ماه محرم، شیعیان 
افغانستان  مانند شیعیان دیگر مناطق جهان در شور و تب وتاب 
برگزاری مراسم گرامیداشت سید و سالار شهیدان)ع( هستند، 
اما امسال که همزمان با دومین سالگرد حاکمیت طالبان در کابل 
و دیگر مناطق افغانستان است، خبرهای ضدونقیضی از اوضاع 
و شرایط شــیعیان برای برگزاری مراســم و آیین های مذهبی 
محرم به گوش می رســد. درحالی که مقامــات طالبان تأکید 
دارند که هیچ محدودیتی برای برگزاری مراســم عزاداری امام 
حسین)ع( در افغانستان متوجه شیعیان نیست، اما روز شنبه 
شورای علمای شــیعه افغانســتان با صدور بیانیه ای از طالبان 
خواســتند که مانع از نصب پرچم های مذهبی و برپایی مراسم  
مرتبط با  ماه محرم الحرام نشــوند. صدور این بیانیه از ســوی 
شورای علمای شیعه افغانستان در کابل نشان داد که برخلاف 
ادعای مقامات طالبان، امسال شیعیان افغانستان در  ماه محرم با 
برخی محدودیت ها روبه رو شده اند. براساس گزارش خبرگزاری 
»اطلاعات روز« مستقر در کابل، علمای شیعه افغانستان در بیانیه 
خود همچنین برخورد خشونت آمیز نیروهای امنیتی طالبان با 
عزاداران حسینی و پایین آوردن پرچم های مربوط به امام سوم 

شیعیان از برخی مناطق شهر کابل را تأسف بار توصیف کردند.
علاوه بر این، منابع دیگری نیز اعمال محدودیت بر شــیعیان 
افغانســتان برای برگزاری مراســم عزاداری را تأیید کرده اند؛ 
ازجمله منابع محلی افغانســتان به خبرگزاری شفقنا گزارش 
داده اند که نیروهای طالبــان با عزاداران حســینی »برخورد 
خشونت آمیز« دارند و شماری از عزاداران به دلیل نصب پرچم 
عزاداری بر ســردر دکان و یا بام خانه، با ضرب و شــتم روبه رو 
شــده اند. »صادق مدبر«، رئیس حزب انسجام ملی افغانستان 
نیز در واکنش به محدودیت های طالبان برای عزاداری شیعیان 
در  ماه محرم گفته اســت که این محدودیت ها »قابل توجیه« 
نیست. او افزوده است که »طالبان مســئولیت دارد تا امنیت 
مراســم مذهبی محرم را تأمین کند، امام حسین)ع( و حادثه 
کربلا مربوط به جهان اسلام است.« برخی دیگر از شخصیت ها و 
گروه های سیاسی افغانستان ازجمله »عطامحمد نور« و »جبهه 
آزادی افغانستان« نیز به ایجاد محدودیت در مراسم آیینی محرم 

انتقاد کرده و این روش طالبان را غیرسازنده توصیف کرده اند.
با وجــود گزارش هــا و اظهارنظرهای مختلف دربــاره اعمال 
محدودیت بر شیعیان افغانستان برای برگزاری آیین محرم، اما 
طالبان همچنان تأکید دارد که شیعیان با هیچ گونه محدودیتی 
برای برگزاری مراسم عزاداری محرم مواجه نیستند. روز یکشنبه 
نیز والی منصوب از ســوی طالبان در کابل در بازدید از اماکن 
عزاداری شیعیان گفت: »امنیت ایام محرم 1۰۰درصد تضمین 
 شده است و به همین دلیل در چند روز گذشته هیچ گونه حادثه 
امنیتی رخ نداده و در آینده نیز اتفاق نخواهد افتاد.« هفته گذشته 
نیز »مولوی عبدالکبیر«، سرپرســت نخســت وزیری طالبان 
در آستانه نزدیک شــدن به  ماه محرم در افغانستان، خواستار 
»همکاری نزدیک« شــیعیان با حکومت طالبان شد و تأکید 
کرده بود که شــیعیان با هیچ گونه محدودیتی برای برگزاری 
مراسم عزاداری  ماه محرم روبه رو نخواهند بود. با این حال، برخی 
مقامات طالبان ازجمله »ذبیح الله مجاهد«، سخنگوی طالبان، 
اســتقرار نیروهای امنیتی در زمان برگزاری مراســم عزاداری 
شیعیان افغانستان را تأیید کرده و استقرار این نیروها را با هدف 
تأمین امنیت مراسم  ماه محرم دانسته است. این در حالی است 
که برخی منابع در افغانستان استقرار این نیروها را در راستای 

اعمال محدودیت بر برگزاری مراسم  ماه محرم عنوان کرده اند.

لغو سفر وزیر دفاع آلمان به عراق
پس از اینکه معترضان عراقی ســفارت سوئد در بغداد را به دلیل 
حمایت استکهلم از هتاکان به قرآن به آتش کشیدند، وزیر دفاع 
آلمان در آخرین لحظه سفر خود به عراق را به دلیل آنچه خطرات 
امنیتی عنوان شد، لغو کرد. بنا به نوشته اینتل ریپابلیک، سوئد به 
یک شهروند عراقی که در این کشور زندگی می کند اجازه هتاکی 

به قرآن را در برابر سفارت عراق در استکهلم داده بود.

درخواست مفتی عمان برای قطع 
کامل روابط جهان اسلام با سوئد 

»شیخ احمد بن حمد الخلیلی«، مفتی عالی عمان خواستار واکنش 
قاطع جهان اسلام و مسلمین علیه ســوئد شد.  براساس گزارش 
النشره، مفتی عمان با انتشار توییتی اعلام کرد: »تداوم تحرکات 
سوئد و دست برنداشتن این کشــور از به چالش کشیدن اسلام و 
مسلمین با هتاکی به مقدس ترین مقدسات مسلمانان، موضع قاطع 
و کوبنده مسلمین را طلب می کند.« وی همچنین خواستار قطع 
کلی روابط با این کشور و تحریم کامل آن از سوی جهان اسلام شد.


